RMU:33000 67-11-01 MAD6-80404  017 CFE

CUENTA:76DC06A017600020

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:52 DEMANDA CONTRATADA kW:52 CORTE A PARTIR:07 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GHC915

PERIODO FACTURADO:23 JUL 25-22 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$12,539

$12,539

(DOCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DOCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X

99.98

Suministro 716.81 0.00 0.00 716.81

Distribución 0.00 811.43 0.00 811.43

Transmisión 0.00 0.00 738.07 738.07

CENACE 0.00 0.00 26.52 26.52

Energía 0.00 0.00 4,787.75 4,787.75